PREFEÍTU

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

MUNICIPAL DE SÃO MATEUS

LEI Ng 080/79

Suplementa Dotação da Gamara Municipal de São Ma

teus,

O Prefeito Municipal de São Mateus, Estado do Es

pírito Santo, FAÇO SABER que a Gamara Municipal '

de São Mateus aprovou e eu sanciono a seguinte;

LEI:

Art'2 Ig - Fica o Poder Executivo Municipal autori

zado a abrir Grádito Suplementar no valor total de Gr$ 90.000,00 (No

venta mil cruzeiros) nas seguintes dotações da Gamara, constantes do

Orçamento vigente;

0100 - Gãm.ara Municipal

01010012.001 - Manutenção das atividades da Gamara Municipal

3110.00.00 - Pessoal

3111.00,00 - Pessoal Givil

01.00 — Vencimentos e Vantagens Fixas Gr| 55» 000,00

02.00 - Despesas Variá^/eis Gr$ 25.000,00

3130.00,00 - Serviços de terceiros

íO

C#

,3132.00.00 - Outros Serviços de Terceiros,

Total;.,

GrS 10.000,00

Grt> 90.000,00

Art'g 2g - O recurso para a- abertura do Grédito au
torizado por esta Lei, advirá de anulação parcial na seguinte dota-'

ção;

0906 - Iluminação Pública

10603271.008 - Extensão de Redes de Iluminação Pública

L-110.00,00 - Obras Públicas

i+115.00.00 - Ampliação, Restauração e Modificações '

de Obras Gr$ 90.000,00

Artg 3g - Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gontinua..,

\

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAQ MATEUS

Continuação da Lei 08o/79...

Gabinete do Prefeito Municipal de São Mateus,

tado do Espírito Santo, aos vinte e sete dias do mes de Novembro do

ano de mil novecentos setenta e nove.

Registrado e Publi

feitura na data supra.

Iter Nu^s Loureiro
Prefeii^ Municipal

o na Secre'iariá\dei3ta Pre

ntoeus^ aro s s ini

GTetario